[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

26.03.2013 г. № 12
        г. Куса

О внесении изменений
в решение Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 30.01.2007 года №5/2
        В соответствии со  статьей 18 Устава  Кусинского городского поселения и регламентом Кусинского городского поселения,  Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в структуру управления администрации Кусинского городского поселения, утвержденную решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 30.01.2007года №5/2 следующие изменения:
1)  заменить должность «Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ» должностью «Ведущий специалист по вопросам ЖКХ» и должность «Специалист 1 категории по учету имущества» должностью «Ведущий специалист по учету имущества».

3) приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению);
2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2013г.
Глава Кусинского городского поселения                                  А.М.Лаптев

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                 Е.Э. Юшкова